
ZP.272.37.2023        Płońsk, dnia 16.10.2023r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

na  przegląd i inwentaryzację szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu 

płońskiego dla gmin Naruszewo, Załuski i Joniec oraz aktualizacja baz danych szczegółowych 

osnów geodezyjnych 

 

Na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych (Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty 

Płońskiego z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych ze zmianami) Zamawiający - Starostwo Powiatowe w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100  

informuje, że do upływu terminu składania ofert w ww. postępowaniu tj. do dnia 16.10.2023 r. godz. 

10.00 wpłynęły następujące oferty Wykonawców: 

1) Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Tomasz Wiatrowski ul. Łużycka 49; 58-100 Świdnica;  

Cena: 122 631,00 zł 

2) GeoPartner Geomatics sp. z o.o. ul. Trzy Lipy 3B; 80-172 Gdańsk 

Cena: 136 800, 00 zł 

3) OPEGIEKA Sp. z o.o. Aleja Tysiąclecia 11; 82-300 Elbląg  

Cena:128 535,00 zł 

4) Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o. al. Kasztanowa 18;  

53-125 Wrocław  

Cena: 123 000,00 zł 

5) OPGK Rzeszów S.A. ul. Geodetów 1; 35-328 Rzeszów; Cena: 194 940,24 zł 

6) Geores Sp. z o.o. Rzeszów Sp. K.ul. Targowa 3; 35-064 Rzeszów; Cena: 77 500,00 zł 

7) PRECYZJON Witold Giżyński ul. Letnia 23 C; 09-100 Płońsk; Cena: 129 765,00 zł 

8) Usługi Geodezyjne i Informatyczne Adam Giżyński ul. Postępu Rolniczego 2A; 09-100 Płońsk; 

Cena: 99 000,00 zł. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Z up. Starosty  

Mirosława Dybowska  

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 


